
Podpořený projekt ze Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2016 - 2020 (2023) 

Název žadatele: Vladimíra Krejčíková 

Název projektu: Uvádění ZEGITY na trh 

Místo realizace: Ostřetín 

Celková výše projektu: 504.803 Kč 

Výše dotace: 227.160 Kč 

Výsledek projektu: 

Cílem projektu bylo umožnit uvedení nové české potraviny ZEGITA (zeleninové koření vyráběné podle originální 

rodinné receptury) na trh. Investicemi do tiskárny (finální úprava výrobků -  tisk etiket), notebooku, užitkového vo-

zu a prodejního stánku byla pokryta celá cesta výrobku od výrobce až k zákazníkovi (není potřeba služeb dalšího 

distributora). Dále byla pořízena do výrobny další sušička zeleniny, tak aby mohlo dojít ke zvýšení objemu sezónní 

výroby tohoto koření. 

Před 

 

Po 


